# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1975

**Auteur(s) :** Raoul de Criquetot [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1101-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation par Raoul de Criquetot aux moines de Longueville de la terre des Mares, de trois sous de rente et de la couture Bleré à Bois-Hulin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXVI, p. 75-76.

## Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Criquetot do et concedo deo et ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem deo famulantibus in perpetuum elemosinam terram de Maris quam Adam clericus tenuerat de me et tres solidos quos de eadem terra retinueram et culturam Blere de Bosco Wielin totam et integram et masuram que fuit Eustachii de Criquetot, salvo michi ejusdem mesure escambio, et sessionem molendini sicut sedit in diebus et tempore Roberti de Ultra Secanam. Hec omnia prenominata do et concedo predictis monachis in perpetuum elemosinam libere et quiete ab omni exactione et servicio et omnibus aliis rebus. Quod si aliquando contigerit taillagium regis vel alicujus alterius seu relevamen terre, ego totum adquietabo de meo. His testibus Martino presbitero, Roberto Gernun, Walterio Kenart, Jordano Pavone, Willelmo Portario, Willelmo Parvo, Bernardo Wistel, Willelmo filio Sire, Roberto de Lexsovio, Willelmo Tose, Gilleberto Hobelin, Roberto de Duno, Johanne Pellipario, Osberto de Goncevilla, Walterio Coquo, Girardo Pistore et Roberto Malet, fratre ejus, Ricardo Braszatore, Gilleberto de Sancta Fide, Philippo de Bosco Wielin, Rogerio Hose, Rodulfo Soto.